
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 20.08.2019 № 2663-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу города Брянска «Осуществление 

полномочий исполнительного органа местного 

самоуправления по участию в профилактике 

терроризма и экстремизма, минимизации и (или) 

ликвидации последствий их проявлений на 

территории муниципального образования «город 

Брянск», утвержденную постановлением Брянской 

городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п  

 
 

 

  На основании Решения Брянского городского Совета народных 

депутатов от 31.07.2019 № 1235 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в муниципальную программу города Брянска 

«Осуществление полномочий исполнительного органа местного 

самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, 

минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на 

территории муниципального образования «город Брянск», утвержденную 

постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018                                   

№ 4173-п (в редакции постановления Брянской городской администрации 

от 19.04.2019 №1239-п), (далее - постановление) следующие изменения: 
 

1.1. В приложении к постановлению Брянской городской 

администрации от 29.12.2018 № 4173-п цифру «2 665 000, 0» заменить 

цифрой «2 743 000,0». 

1.2. В приложении и приложении № 2 к постановлению Брянской 

городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п цифру «1 915 000, 0» 

заменить цифрой «1 993 000,0». 

 



1.3. В таблице «Ожидаемые результаты-конечные результаты 

(индикаторы) реализации муниципальной программы и их значения», в 

столбце «2019» цифру «1250» заменить цифрой «1510». 

1.4. В приложении № 2 к постановлению в столбце «2019 год» столбца 

«Объем средств на реализацию программы, руб.» цифру «375 000, 0» 

заменить цифрой «453 000,0». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Брянской городской администрации                            

Вербицкого А.С. 

 
 

Глава администрации 

  

   

А.Н. Макаров 

 

   

   

   

   

   

 

 
 

 


	1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Осуществление полномочий исполнительного органа местного самоуправления по участию в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муни...
	1.1. В приложении к постановлению Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п цифру «2 665 000, 0» заменить цифрой «2 743 000,0».
	1.2. В приложении и приложении № 2 к постановлению Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4173-п цифру «1 915 000, 0» заменить цифрой «1 993 000,0».
	1.3. В таблице «Ожидаемые результаты-конечные результаты (индикаторы) реализации муниципальной программы и их значения», в столбце «2019» цифру «1250» заменить цифрой «1510».
	1.4. В приложении № 2 к постановлению в столбце «2019 год» столбца «Объем средств на реализацию программы, руб.» цифру «375 000, 0» заменить цифрой «453 000,0».

